
AFFILIATE PROGRAM



O Be52®

Be52  je česká lifestyle značka zaměřená na 
®

prémiový headwear a streetwear pro muže a 
ženy. Ovšem kromě široké nabídky kšiltovek 
představuje Be52 také řadu oblečení, které je 
vyráběné z vysoce kvalitních materiálů. Věškeré 
produkty jsou inspirovány každodenním 
městským životem.

Motto Born in Europe poukazuje na to, že se 
jedná o evropskou značku, která byla konkrétně 
založena v Brně a vytvořila kompletní řadu 
vysoce kvalitních předmětů, od headwearu po 
hoodies.

Produkty označené registrovanou ochrannou 
známkou Be52  garantují vysokou kvalitu. Be52  

® ®

představuje moderní lifestyle brand. Svojí ambicí 
přináší styl na dosah ruky každého, kdo tvrdě 
pracuje na svém snu.

Znakem Be52  jsou kšiltovky, které díky střihu a 
®

materiálu zaručují komfort po celý den. Ve 
stejném duchu je vytvářeno i oblečení.



Naše značka je jedinečná jako ti, kteří nás 
prezentují.

®Vítáme Vás v Be52  a jsme rádi, že Vám můžeme 
nabídnout spolupráci v afliate programu. 
Naším cílem je učinit naší spolupráci naplňující a 
odměnit Vás za váš úspěch.
 



Afliate spolupráce

V případě zájmu Vám bude vytvořen vlastní 
promo kód s 20% slevou do e-shopu, který 
budete jakoukoliv formou moci propagovat. 
Po uskutečnění objednávky s využitím Vašeho 
promo kódu, získáte provizy ve výši 30 % z každé 
objednávky. Forma propagace promo kódu 
je už na Vaší kreativitě a vlastních možnostích 
(Instagram,  Facebook, osobní doporučení, 
atd.).

V případě, že nemáte zájem o afliate spolupráci 
a sdílení promo kódu, nemusíte ho sdílet a 
můžete pouze využívat výhod uvedených dále v 
dokumentu.

Vyplácení provize

1) Po přijmutí každé objednávky se zadaným 
Vaším promo kódem Vám při jde e-mail 
s upozorněním o přijmutí objednávky.

2) Po uplynutí 14-dní od objednávky Vám bude 
zaslána provize 30 % z ceny bez DPH dané 
objednávky .

3) Provize Vám bude zaslána na bankovní účet 
(individuálně je možnost se domluvit na jiné 
formě vyplácení).



tvůj šatník

Tímto Vám poskytujeme slevu na veškerý 
®

sortiment Be52  50 %. 

Naším cílem je spolupracovat s lidmi, kteří mají 
zájem o kvalitní módu a podporovat ji. Ušít 
oblečení nebo kšiltovky kvalitně a dát práci 
místním lidem vyjde nákladově jinak, než ve fast 
fashion řetězcích. Proto nerozdáváme kusy 
oblečení zdarma lidem, kteří se s ním vyfotí, poté 
zahodí a již nevyužívají. To se totiž vymyká naší 
představě o udržitelné módě a proto chceme 
spolupracovat s lidmi, kteří mají skutečný zájem o 
tvorbu značky. 

Kód na slevu 50 %: AMB50
www.be52.cz 



Přednostní přístup

Jako součást programu získáváte přednostní 
přístup k novinkám a novým kolekcím. Informaci 
o  v y d á v a n é  n o v é  k o l e k c i  d o s t a n e t e 
p r o s t ř e d n i c t v í m  e - m a i l u  n e b o  S M S .



Součástí společné spolupráce je možnost dalších 
aktivit jako uveřejnění Vašich fotograí na 

®
sociálních sítích Be52  a internetových stránkách, 
propagace Vašeho osobního brandu, umístění 
odkazů na Vaše proly, projekty, stránky, blogy, 
youtube atd.  

Fotograe a videa pro uveřejnění musí být v 
odpovídající kvalitě a zpracování. Pro uveřejnění 
stačí nás kontaktovat e-mailem nebo na 
sociálních sítích.




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

